ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.03.2019                                                                                                      № 16
с. Сосновка
	Об утверждении Плана проведения плановых проверок за эффективностью использования и сохранностью муниципального имущества

муниципального образования «Сосновское сельское поселение» на 2019 год

    В соответствии с Порядком осуществления контроля за эффективностью использования и сохранностью муниципального имущества муниципального образования «Сосновское сельское поселение», утвержденного постановлением Администрации Сосновского сельского поселения от 22.03.2019 № 14
    1.  Утвердить План проведения плановых проверок за эффективностью использования и сохранностью муниципального имущества  муниципального образования «Сосновское сельское поселение» на 2019 год (приложение 1).

   2. Ведущему специалисту Русановой И.Б. разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации  Сосновского сельского поселения в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

   3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера Романову Е.Н.

Глава Сосновского сельского поселения                                                    А.М.Деев
Приложение № 1

к распоряжению Администрации Сосновского сельского поселения от 27.03.2019 № 15
	ПЛАН

	проведения плановых проверок за эффективностью использования и сохранностью муниципального имущества

муниципального образования «Сосновское сельское поселение»

на 2019 год

	№ п/п
	Наименование и организационно-правовая форма юридического лица / ФИО индивидуального  предпринимателя, иного физического лица
	Адрес (местонахождение) для юридического лица / адрес регистрации по месту жительства для физического лица
	Основной государственный регистрационный номер и дата государственной регистрации
	Цель проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Дата окончания последней проверки
	Срок проведения проверки (календарн. дней)
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)

	1.
	 МУП «ЖКХ Сосновское»
	Томская область, Каргасокский район, с. Сосновка, ул. Школьная, 18
	1057000426097
10.01.2005.
	Контроль за соблюдением установленного порядка использования и сохранностью

муниципальным имуществом,

оценка эффективности

управления муниципальным имуществом в муниципальном унитарном предприятии

	17.06.2019
	16.07.2019
	30
	документарная

1